Executivo Municipal, com operação de sistema informatizado e tecnologia de identificação (RFID/NFC) em postos credenciados.

Vigência: 08 (oito) meses, com início em 26 de janeiro de 2026 e término em 25 de setembro de 2026. VALOR TOTAL 

ESTIMADO: R$ 4.890.825,00 (quatro milhões, oitocentos e noventa mil, oitocentos e vinte e cinco reais). TAXA DE 

ADMINISTRAÇÃO: Desconto (Taxa Negativa) de -0,25% (menos zero vírgula vinte e cinco por cento). Data de assinatura: 27

de janeiro de 2026.

Camaragibe, 27 de janeiro de 2026.

 

 
PAULO CÉSAR DE FREITAS GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração, Gestão de Pessoas e Logística

[...]

administração de sistema informatizado e integrado para o gerenciamento da manutenção preventiva e corretiva da frota de 

veículos e máquinas oficiais do Município de Camaragibe/PE. Vigência: 08 (oito) meses, com início em 26 de janeiro de 2026 e 

término em 25 de setembro de 2026. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais). 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: Desconto (Taxa Negativa) de -1,30% (menos um vírgula trinta por cento). Data de assinatura: 27

de janeiro de 2026.

Camaragibe, 27 de janeiro de 2026.

 
PAULO CÉSAR DE FREITAS GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração, Gestão de Pessoas e Logística